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議案第９号 

 

平成２８年度群馬県後期高齢者医療広域連合一般会計予算 

 

 平成２８年度群馬県後期高齢者医療広域連合一般会計予算は、次に定めるところに

よる。 

 （歳入歳出予算） 

第１条  歳入歳出予算の総額は、歳入歳出それぞれ９５，５５３千円と定める。 

２  歳入歳出予算の款項の区分及び当該区分ごとの金額は、「第１表歳入歳出予算」

による。 

 （一時借入金） 

第２条  地方自治法第２３５条の３第２項の規定による一時借入金の借入れの最高額

は、１０，０００千円と定める。 

   

    平成２８年２月１９日提出 

 

群馬県後期高齢者医療広域連合長 清水 聖義   
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第１表　歳入歳出予算
歳入

（単位：千円）

款 項 金 額

歳 入 合 計

 1. 分 担 金 及 び 負 担 金 88,837

 1. 負 担 金 88,837

 2. 財 産 収 入 26

 1. 財 産 運 用 収 入 26

 3. 繰 入 金 3,476

 1. 特 別 会 計 繰 入 金 1

 2. 基 金 繰 入 金 3,475

 4. 繰 越 金 300

 1. 繰 越 金 300

 5. 諸 収 入 2,914

 1. 預 金 利 子 2,600

 2. 雑 入 314

95,553
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歳出
（単位：千円）

款 項 金 額

歳 出 合 計

 1. 議 会 費 769

 1. 議 会 費 769

 2. 総 務 費 89,755

 1. 総 務 管 理 費 89,617

 2. 選 挙 費 43

 3. 監 査 委 員 費 95

 3. 基 金 積 立 金 26

 1. 基 金 積 立 金 26

 4. 公 債 費 1

 1. 公 債 費 1

 5. 諸 支 出 金 2

 1. 繰 出 金 1

 2. 償 還 金 及 び 還 付 加 算 金 1

 6. 予 備 費 5,000

 1. 予 備 費 5,000

95,553
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予 算 説 明 書 
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１　総括

歳入歳出予算事項別明細書

歳入
（単位：千円）

款 比 較前 年 度 予 算 額本 年 度 予 算 額

歳 入 合 計

　１.

　２.

　３.

　４.

　５.

○.

分 担 金 及 び 負 担 金

財 産 収 入

繰 入 金

繰 越 金

諸 収 入

国 庫 支 出 金

88,837

26

3,476

300

2,914

0

95,553

89,923

317

1

300

2,913

1,456,788

1,550,242

△1,086

△291

3,475

0

1

△1,456,788

△1,454,689
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歳出

款

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源

（単位：千円）

国県支出金

比 較

本 年 度

予 算 額

前 年 度

予 算 額

本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳

一般財源

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

 6.

議 会 費

総 務 費

基 金 積 立 金

公 債 費

諸 支 出 金

予 備 費

769

89,755

26

1

2

5,000

95,553

902

87,232

1,457,105

1

2

5,000

1,550,242

△133

2,523

△1,457,079

0

0

0

△1,454,689 0 0

3,789

26

3,815

769

85,966

1

2

5,000

91,738歳 出 合 計
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目

款

項

２　歳入

本年 度予 算 額 前 年 度 予 算 額 比 較

 1.分担金及び負担金

  1.負担金

  1.市町村負担金

 2.財産収入

  1.財産運用収入

  1.利子及び配当金

 3.繰入金

  1.特別会計繰入金

  1.後期高齢者医療特別会計繰入金

  2.基金繰入金

  1.基金繰入金

 4.繰越金

  1.繰越金

  1.繰越金

 5.諸収入

  1.預金利子

  1.預金利子

  2.雑入

  1.雑入

88,837

88,837

88,837

26

26

26

3,476

1

1

3,475

3,475

300

300

300

2,914

2,600

2,600

314

314

89,923

89,923

89,923

317

317

317

1

1

1

0

0

300

300

300

2,913

2,600

2,600

313

313

△1,086

△1,086

△1,086

△291

△291

△291

3,475

0

0

3,475

3,475

0

0

0

1

0

0

1

1
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金 額区 分

説 明

節

（単位：千円）

 1.

 1.

 1.

 1.

 1.

 1.

 1.

 2.

事 務 費 負 担 金

利 子 及 び 配 当 金

後期高齢者医療特別会計繰入金

基 金 繰 入 金

繰 越 金

預 金 利 子

宿 舎 使 用 料

雑 入

88,837

26

1

3,475

300

2,600

312

2

市町村負担金   88,837

基金利子収入   26

後期高齢者医療特別会計繰入金   1

基金繰入金   3,475

繰越金   300

預金利子   2,600

宿舎使用料   312

実費徴収金    1
宿舎敷金返納金   1
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目

款

項 本年 度予 算 額 前 年 度 予 算 額 比 較

○ 国庫支出金

 ○ 国庫補助金

 ○ 高齢者医療制度円滑運営臨時特
 例交付金

  歳   入   合   計

0

0

0

95,553

1,456,788

1,456,788

1,456,788

1,550,242

△1,456,788

△1,456,788

△1,456,788

△1,454,689
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金 額区 分

説 明

節

（単位：千円）

廃目 
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地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一般財源

目

款

項

３　歳出

国県支出金

本 年 度

予 算 額

前 年 度

予 算 額

比 較

本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳

 1.議会費

  1.議会費

  1.議会費

 2.総務費

  1.総務管理費

  1.一般管理費

769

769

769

89,755

89,617

87,243

902

902

902

87,232

87,081

84,781

△133

△133

△133

2,523

2,536

2,462

3,789

3,789

3,789

769

769

769

85,966

85,828

83,454
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金 額区 分

説 明

節

（単位：千円）

 1.

 9.

10.

11.

14.

19.

 1.

 9.

10.

11.

12.

13.

14.

18.

報 酬

旅 費

交 際 費

需 用 費

使 用 料 及 び 賃 借 料

負 担 金 、 補 助 及 び 交 付 金

報 酬

旅 費

交 際 費

需 用 費

役 務 費

委 託 料

使 用 料 及 び 賃 借 料

備 品 購 入 費

578

84

10

25

60

12

180

860

10

1,139

1,461

5,241

11,201

2

議員報酬   578

費用弁償   84

交際費   10

消耗品費   22
食糧費   3

会場使用料   60

他団体負担金   12

委員報酬   180

費用弁償   16
普通旅費   518
特別旅費   326

交際費   10

消耗品費   771
燃料費   106
食糧費   4
印刷製本費   38
修繕料   220

通信運搬費    1,246
手数料    91
自動車損害保険料   124

委託料   5,241

建物賃借料   8,746
会場使用料   40
電子複写機賃借料   843
電子計算機賃借料   1,407
電算ソフト賃借料   65
有料道路通行料     100

庁用備品購入費   1
機械器具購入費   1
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地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一般財源

目

款

項

国県支出金

本 年 度

予 算 額

前 年 度

予 算 額

比 較

本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳

  2.企画費

  3.会計管理費

  4.公平委員会費

  5.諸費

  2.選挙費

  1.選挙管理委員
  会費 

  3.監査委員費

  1.監査委員費

213

2,062

69

30

43

43

95

95

235

1,959

71

35

44

44

107

107

△22

103

△2

△5

△1

△1

△12

△12

213

2,062

69

30

43

43

95

95
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金 額区 分

説 明

節

（単位：千円）

19.

27.

 8.

 9.

14.

11.

12.

13.

 1.

 9.

11.

14.

14.

 1.

 9.

11.

14.

 1.

負 担 金 、 補 助 及 び 交 付 金

公 課 費

報 償 費

旅 費

使 用 料 及 び 賃 借 料

需 用 費

役 務 費

委 託 料

報 酬

旅 費

需 用 費

使 用 料 及 び 賃 借 料

使 用 料 及 び 賃 借 料

報 酬

旅 費

需 用 費

使 用 料 及 び 賃 借 料

報 酬

67,099

50

160

50

3

15

2,021

26

48

5

13

3

30

20

11

10

2

92

市町村負担金    66,900
他団体負担金    61
諸会費、会議等参加負担金   138

自動車重量税   50

報償金   160

普通旅費   50

会場使用料   3

消耗品費   15

手数料   2,021

委託料   26

委員報酬   48

費用弁償   5

消耗品費   13

会場使用料   3

会場使用料   30

委員報酬   20

費用弁償   11

消耗品費   10

会場使用料   2

委員報酬   92
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地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一般財源

目

款

項

国県支出金

本 年 度

予 算 額

前 年 度

予 算 額

比 較

本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳

 3.基金積立金

  1.基金積立金

  1.財政調整基金
  積立金 

 ○ 後期高齢者医
 療制度臨時特
 例基金積立金

 4.公債費

  1.公債費

  1.利子

 5.諸支出金

  1.繰出金

  1.特別会計繰出
  金 

  2.償還金及び還付
  加算金 

  1.償還金

 6.予備費

  1.予備費

  1.予備費

　歳　出　合　計　

26

26

26

0

1

1

1

2

1

1

1

1

5,000

5,000

5,000

95,553

1,457,105

1,457,105

24

1,457,081

1

1

1

2

1

1

1

1

5,000

5,000

5,000

1,550,242

△1,457,079

△1,457,079

2

△1,457,081

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

△1,454,689 0 0

26

26

26

3,815

1

1

1

2

1

1

1

1

5,000

5,000

5,000

91,738
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金 額区 分

説 明

節

（単位：千円）

 9.

11.

14.

25.

23.

28.

23.

旅 費

需 用 費

使 用 料 及 び 賃 借 料

積 立 金

償 還 金 、 利 子 及 び 割 引 料

繰 出 金

償 還 金 、 利 子 及 び 割 引 料

1

1

1

26

1

1

1

費用弁償   1

消耗品費   1

会場使用料   1

基金積立金   26

廃目 

一時借入金利子   1

特別会計繰出金   1

返還金   1

予備費   5,000
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報　酬 給　料 期末手当
その他
の手当

計

連合長等 2     108     108     108     

議　　員 19    578     578     578     

その他の
特別職

12    232     232     232     

計 33    918                             918           918     

連合長等 2     108     108     108     

議　　員 19    578     578     578     

その他の
特別職

12    232     232     232     

計 33    918                             918           918     

連合長等                                                             

議　　員                                                             

その他の
特別職

                                                            

計                                                             

給　与　費　明　細　書

特　別　職 （単位：千円）

本年度

共済費 合　計 備　考

給　　　与　　　費

区　　　分
職員数
（人）

前年度

比　較
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